
第7回全国ボートレース甲子園 ４日目7/8・9・10・11・12・13

予選

10:42

◎ １ 4450 平高　　奈菜 A1 25.0 53.8 ５４－３２－－－－－－－ 7
２ 4177 萬　　　正嗣 B1 37.2 29.6 ４－２４６－－－－－－－
３ 4030 森高　　一真 A1 30.7 35.8 ２－４６－５－－－－－－ 9

○ ４ 4335 若林　　　将 A1 47.4 32.6 ４５－３２－－－－－－－ 10
△ ５ 4013 中島　　孝平 A1 30.6 35.5 ６－１３３－－－－－－－ 11
Ｘ ６ 4364 池永　　　太 A1 35.8 26.7 ２６３－－１－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1－5－4 , 1－6－4 , 1－5－6
右肩上がりの着順が並ぶ平高が絶好枠。仕上がりは上々だけに初白星ゲットあるのみだ。若林がカド豪快にさばいてＢＳ迫る。中島、池永もアウトから展開突いて

予選

11:12

◎ １ 4290 稲田　　浩二 A1 35.1 38.0 ３６－２－２－－－－－－ 8
２ 4611 今井　　美亜 A2 27.4 49.0 ５－３－６６－－－－－－

Ｘ ３ 3557 太田　　和美 A1 52.3 37.5 －４６３－１－－－－－－ 7
○ ４ 4459 片岡　　雅裕 A1 61.0 38.6 －２２５－４－－－－－－ 10
△ ５ 4573 佐藤　　　翼 A1 25.5 25.0 －３３５－１－－－－－－ 9

６ 4502 遠藤　　エミ A1 47.7 39.5 ５３２－４－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1－5－4 , 1－3－4 , 1－5－3
調整の余地は残る稲田だがようやく巡ってきた絶好枠。本領の快Ｓ攻勢で白星奪取といくか。良機の片岡が鋭くさばいてＢＳ浮上。佐藤は展開突く。太田が強気に

予選

11:42

○ １ 5096 上原　　　崚 A2 59.6 42.3 ３－－５４６－－－－－－
◎ ２ 4166 吉田　　拡郎 A1 28.3 41.6 ３５１－３３－－－－－－
△ ３ 3940 飯山　　　泰 A1 28.2 40.9 ６－５－１５－－－－－－
Ｘ ４ 4415 下出　　卓矢 A1 36.0 26.9 １－－４５４－－－－－－ 9

５ 4205 山口　　　剛 A1 F1 24.4 34.7 －６３１－Ｆ－－－－－－ 8
６ 3024 西島　　義則 A1 46.1 33.9 ５６５－１－－－－－－－ 7

162/345 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
ここは西島がもちろん前ヅケへ。吉田がセンター選択から自在の攻めで主導権を握るか。上原はイン主張から気合Ｓで先制あるのみ。飯山、下出が展開突いて浮上へ

予選

12:13

△ １ 4407 鹿島　　敏弘 B1 43.4 32.0 ５－５６５－－－－－－－
◎ ２ 4266 長田　　頼宗 A1 26.4 26.2 ４－５２１－－－－－－－ 9

３ 3611 岩崎　　芳美 A2 31.2 36.5 ６－４－１４－－－－－－
Ｘ ４ 4700 金子　　和之 A1 34.7 31.2 １－２６－６－－－－－－ 11

５ 4584 村岡　　賢人 A1 23.5 37.2 －４１６５－－－－－－－ 8
○ ６ 4337 平本　　真之 A1 44.6 51.0 ２２－２－１－－－－－－ 12

123/456 3連単：2＝6－1 , 2＝6－4 , 2－1－6 , 2－4－6 , 2－1－4
長田が３日目６Ｒを逃げ切って初白星。鋭くさばいて２勝目ゲットを狙ってくる。得点率首位の平本が俊敏ターンでＢＳ台頭。鹿島は好枠を生かしたいところ

予選

12:44

◎ １ 4532 秋元　　　哲 A1 36.3 30.6 －３１２－２－－－－－－ 12
○ ２ 4024 井口　　佳典 A1 21.6 29.2 ２１－４－６－－－－－－ 10

３ 4865 立具　　敬司 B1 38.0 28.5 ３－５－５３－－－－－－
△ ４ 3590 濱野谷　憲吾 A1 28.0 26.9 －１６５－２－－－－－－ 9
Ｘ ５ 3959 坪井　　康晴 A1 36.1 29.0 １３－１－４－－－－－－ 11

６ 5201 村上　宗太郎 B1 F2 32.7 45.1 ６－６－５Ｆ－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
エース級の一角３７号機を駆ってハイパワーの秋元がオール３連対。豪快ターンで先行態勢に持ち込むか。差し浮上の井口を中心に濱野谷、坪井らで連争いだ

予選

13:15

◎ １ 3952 中澤　　和志 A1 43.6 37.9 ３３１－－４－－－－－－ 11
○ ２ 4502 遠藤　　エミ A1 47.7 39.5 ５３２－４－－－－－－－ 2

３ 4169 多田　　有佑 B1 F1 31.3 29.8 ６－６－４６－－－－－－
△ ４ 4503 上野　真之介 A1 21.9 42.5 ２５４－３５－－－－－－
Ｘ ５ 4524 深谷　　知博 A1 35.5 28.5 ２１－４２－－－－－－－ 12

６ 4174 赤坂　　俊輔 A1 43.4 43.1 ３－２５－１－－－－－－ 10

126/345 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
絶好枠を手にした中澤がライバル勢の攻めを制して押し切りへ。遠藤は鋭いターンでＢＳどこまで迫る。上野アウト豪快に。深谷、赤坂の台頭も警戒が必要だろう
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予選

13:45

◎ １ 4159 向後　　龍一 A2 41.8 41.7 －２４－２３－－－－－－
２ 4401 小林　　　泰 A2 42.3 35.7 －６－４６３－－－－－－
３ 3024 西島　　義則 A1 46.1 33.9 ５６５－１－－－－－－－ 3

Ｘ ４ 4450 平高　　奈菜 A1 25.0 53.8 ５４－３２－－－－－－－ 1
○ ５ 3557 太田　　和美 A1 52.3 37.5 －４６３－１－－－－－－ 2
△ ６ 3941 池田　　浩二 A1 30.6 34.4 －２１３４５－－－－－－

132/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－4 , 1－6－5 , 1－4－5 , 1－6－4
上々の気配を見せる向後が絶好枠。イン死守から気合のＳ決めて初白星奪取へ。太田がアウト豪快攻勢で逆転狙って。池田は俊敏ターンで浮上。平高らも展開ひとつだ

予選

14:16

◎ １ 4584 村岡　　賢人 A1 23.5 37.2 －４１６５－－－－－－－ 4
○ ２ 4686 丸野　　一樹 A1 34.7 33.3 １１４－４１－－－－－－
△ ３ 4364 池永　　　太 A1 35.8 26.7 ２６３－－１－－－－－－ 1
Ｘ ４ 4290 稲田　　浩二 A1 35.1 38.0 ３６－２－２－－－－－－ 2

５ 4245 高橋　　直哉 B1 35.4 50.0 ４－５４３－－－－－－－
６ 4205 山口　　　剛 A1 F1 24.4 34.7 －６３１－Ｆ－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
大敗もある村岡だが本体整備で気配は上向き。絶好枠を生かして２勝目ゲットを狙ってくる。ただ丸野が鋭く差して逆転の場面は十分。池永、稲田の一撃も警戒だ

予選

14:48

◎ １ 4415 下出　　卓矢 A1 36.0 26.9 １－－４５４－－－－－－ 3
Ｘ ２ 4850 野中　　一平 A2 25.5 38.0 －５６－３３－－－－－－
○ ３ 4573 佐藤　　　翼 A1 25.5 25.0 －３３５－１－－－－－－ 2
△ ４ 4266 長田　　頼宗 A1 26.4 26.2 ４－５２１－－－－－－－ 4

５ 4030 森高　　一真 A1 30.7 35.8 ２－４６－５－－－－－－ 1
６ 3590 濱野谷　憲吾 A1 28.0 26.9 －１６５－２－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
下出も本体整備で気配は上昇ムード。ライバル勢の攻めを制して逃げ切るのみだ。ただ佐藤のセンター攻勢は逆転まで。長田は展開見て自在に。野中らもチャンスある

予選

15:24

◎ １ 4459 片岡　　雅裕 A1 61.0 38.6 －２２５－４－－－－－－ 2
２ 4336 松田　　竜馬 A2 36.8 28.0 －６－１６４－－－－－－

△ ３ 4335 若林　　　将 A1 47.4 32.6 ４５－３２－－－－－－－ 1
○ ４ 4174 赤坂　　俊輔 A1 43.4 43.1 ３－２５－１－－－－－－ 6
Ｘ ５ 4685 島村　　隆幸 A1 F1 31.3 40.0 ４２－６５２－－－－－－

６ 4024 井口　　佳典 A1 21.6 29.2 ２１－４－６－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－5 , 1－3－4 , 1－5－4 , 1－3－5
良機ながら３日目まで未勝利の片岡だがここは絶好枠。きっちりＳ決めて主導権は渡さない。赤坂が鋭いターンでＢＳ浮上。若林や島村らも次位争いに加わるか

予選

16:01

◎ １ 4851 関　　　浩哉 A1 29.3 47.1 ５１－１１３－－－－－－
２ 4700 金子　　和之 A1 34.7 31.2 １－２６－６－－－－－－ 4

△ ３ 3959 坪井　　康晴 A1 36.1 29.0 １３－１－４－－－－－－ 5
○ ４ 4262 馬場　　貴也 A1 31.4 36.6 －１３２４２－－－－－－
Ｘ ５ 3952 中澤　　和志 A1 43.6 37.9 ３３１－－４－－－－－－ 6

６ 4013 中島　　孝平 A1 30.6 35.5 ６－１３３－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－5 , 1－3－4 , 1－5－4 , 1－3－5
４連勝はならなかった関だがパワーはハイレベル。豪快ターンで白星の加算を狙ってくる。馬場が本領のスピードさばきでＢＳ浮上へ。坪井がセンター強気に

予選

16:40

◎ １ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 40.3 36.3 －４３３１３－－－－－－
○ ２ 4524 深谷　　知博 A1 35.5 28.5 ２１－４２－－－－－－－ 6
△ ３ 4337 平本　　真之 A1 44.6 51.0 ２２－２－１－－－－－－ 4
Ｘ ４ 4719 上條　　暢嵩 A1 48.0 45.6 １３－１２６－－－－－－

５ 4532 秋元　　　哲 A1 36.3 30.6 －３１２－２－－－－－－ 5
６ 4256 渡辺　　浩司 A1 44.9 41.8 １２－５２２－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
エース級の一角２８号機のパワーに自信顔の峰。ファンの期待に応える逃走劇で予選を白星締めだ。俊敏に差して浮上の深谷を中心に平本、上條らでの連争いは混戦
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